
"'- '%"
" F "

Mateřská škola Brno, Úvoz 57. příspěvková organizace, 602 00 Brno

SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ ZAHRADNICKÝCH PRACÍ

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a navazujících předpisů
níže uvedeného dne, měsíce a roku těmito smluvními stranami

1. MŠ Brno, Úvoz 57, příspěvková organizace

Se sídlem Úvoz 57, 602 00 Brno

IČ: 64328341

:

.

dále jen objednatel

a

2. ZAHRADNICKÁ FIRMA SKOUPÝ

Se sídlem Bořetická l, 629 00 Brno

IČ: 62103245

dále jen dodavatel

I.
Předmět, způsob a místo plnění

1/ Předmětem plnění je provádění zahradnických prací, resp. údržby vysazených dřevin a zeleně
v areálu zahrady MŠ Brno, Úvoz 57,602 00 Brno.

2/ Dodavatel bude zajišt'ovat a provádět pro objednatele práce dle potřeb po dohodě
s objednatelem.

II.
Cena a platební podmínky



1/ Smluvní strany se dohodly na smluvní odměně za předmět plnění v rozsahu dle ČI. I. a přílohy
č. l této smlouvy ve výši dle ceníku, který je součástí přílohy č.l.
2/ Provedené práce budou fakturovány měsíčně. Dodavatel vystaví objednateli daňový doklad,
jehož splatnost bude 14 dní od vystavení.
3/ Smluvní strany se dohodly, že odměna stanovená v odst. 1, tohoto článku smlouvy může být
upravována po odsouhlaseni smluvními stranami písemným dodatkem, pokud nebude stranami
učiněna jiná dohoda.
4/ Cena za prováděni prací zahradnické údržby zahrnuje i veškeré pracovni pomůcky a
prostředky k provedeni prací nutné a potřebné.

III.
Doba plnění

1/ Zahájení zahradnických prací této smlouvy začíná dnem 1.9.2015 a sjednává se na dobu
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.
2/ Smlouvu je možno vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran, v případě
porušení povinností jedné ze smluvních stran ke konci běžného měsíce, a to po písemném
upozornění z důvodu neplnění smluvních povinností.

IV.
Spolupůsobení stran při plnění této smlouvy

1/ Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci osob, které ev. práce pro
Dodavatele provádějí. Dodavatel se informoval o beZpečnosti práce a v případě
spolupracujících osob zabezpečí proškoleni beu)ečnosti práce a používání technických zařízení
při prováděni zahradnických prací, a to včetně vybavení svých spolupracovníků ochrannými
pracovními pomůckami. Ponese rovněž odpovědnost za případné náhrady škod způsobené
pracemi při provádění plněni včetně škod z pracovních úrazů. Dodavatel prohlašuje. že je
k předmětné činnosti pojištěn.
2/ Objednatel zajistí pro Dodavatele přístup do prostor plnění předmětu plnění, používáni vody
a el. energie v místě plnění.
3/ Objednatel v dostatečném časovém předstihu vyrozumí Dodavatele o připravovaných
opravách nebo provádění prací na pozemku, které mohou mít vliv na plnění předmětu plnění
dle této smlouvy. V případě nutných víceprací spojených s prováděním úprav či údržby k
zajištění dohodnuté kvality plněni při zahradnických pracích. Za vícepráce náleží Dodavateli
zvýšená odměna za prokazatelně provedené úkony při poskytování zahradnických prací nad
rámec povinností stanovených v ČI. I. této smlouvy.
4/ Dodavatel neprodleně vyrozumí objednatele o skutečnostech, které mu budou bránit
v provádění plněni, a to jak způsobených poruchami nebo závadami v místě plnění nebo z
jiných důvodů. Rovněž neprodleně upozorni objednatele na závady a poruchy v místě plnění,
které by měly být odstraněny, aby mohlo být řádně prováděn předmět plnění, případně nedošlo
ke škodám na majetku vlastníka nebo zdraví uživatelů.
5/ Dodavatel je v případě rizika vzniku víceprací povinen bez zbytečného odkladu informovat
objednatele o důvodech a očekávaném rozsahu víceprací.



"%

V.
Odpovědnost za vady

1/ Dodavatel bude provádět zahradnické práce v dohodnutém rozsahu a kvalitě.
2/ Rozsah a kvalita předmětu plněni bude stanovena a posouzena objednatelem při jeho
předávání a zjištěné vady budou odstraněny ihned nebo ve stanovené lhůtě.

VI.
Ostatní ujednání

1/ Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího
předmětu plnění.
2/ Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.
3/ Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany Objednatele se považuje opakované
prodlení s placením smluvní odměny. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany
Dodavatele se považuje opakované poskytování nekvalitních prací a služeb, na které byl
Dodavatel opakovaně bezvýsledně upozorněn.
4/ Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních. Smlouvu lze měnit pouze na základě písemného dodatku odsouhlaseného
odpovědnými zástupci obou smluvních stran.
5/ V ostatních ujednáních neobsažených v této smlouvě se budou obě strany řídit příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném výtisku.

Obě strany svým podpisem vyslovují souhlas se měním smlouvy.

V Brně dne 1.9. 2015

Za objednatele:
,

Z 57

643

v

Za dodavau!k ,>

r"

"'
, _,_

"i

' g

¶



Příloha číslo l ke Smlouvě o poskytování zahradnických prací

Standardní plán provádění zahradnických prací:

pravidelný pokos trávniku se sběrem včetně úklidu mlatových a zpevněných ploch
dle potřeby.

Chemické odp|eve|enítravnatých a zpevněných ploch - dle potřeby cca 3x ročně

Hnojenitravnatých ploch - dle potřeby cca 3x ročně

Úklid a odvoz spadeného listí - 3x ročně.

Řez dřevin - dle potřeby.

Úklid veřejných prostranství před budovou MŠ, údržby schodů, vstupu do budovy MŠ a
chodníku vedoucího do suterénu MŠ i v zimním období včetně posypového materiálu - lx za
měsíc.

Mimořádná údržba dle aktuální potřeby, např. odstranění spadlých větvi, stromů atd.

Dohodnutá cena paušálního poplatku - 9 000,- KČ měsíčně včetně DPH.

Objednatel

Mateřs " ola Brno,OZ 57,

\í';. 643 28 341
,,,, 541 212 843

Dodavatel í:

k



Dodatek Č.1 ke smlouvě uzavřené dne 1.9.2015

S účinnostiod 1.9.2020 se navyšuje výše paušálního poplatku z 9 000,- KČ na Částku

14 000,- KČ měsíčně včetně DPH.

V Brně dne 1.9.2020

Objednatel

.,,,dteřsk' " ola Brno,
57,

ůřispě á organizace
.Ci2 00 Brno

ic 543 28 341
',-J 541 212 843

'°"""" b


